
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/467

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/467

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3784818 Артамонова Анна Андріївна 46174176 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233733 Право 133,314

3736969 Бикова Євгенія Володимирівна 50097403 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334020 Право 143,412

3897860 Гура Володимир Віталійович 49420940 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262600 Право 142,494

4036601 Іванова Анастасія Андріївна 50189908 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047721 Право 163,2

4265979 Ільченко Ксенія Дмитрівна 49441298 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282220 Право 123,216

3827037 Кіпренко Євгеній Валентинович 49864271 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331616 Право 177,072



4826455 Козак Владислав Сергійович 50158150 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099213 Право 175,848

3864581 Козань Павло Андрійович 42861788 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281498 Право 169,83

4376037 Макарченко Катерина Сергіївна 50283381 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128341 Право 119,85

4923139 Пліскачова Надія Володимирівна 003079 ДP 26.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

0264431 Право 148,206

4646165 Подосельнікова Ельміра Махаматмусаївна 04604000005761 19.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135268 Право 140,148

4901670 Сабініна Катерина Романівна 50018080 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162321 Право 137,394

4790851 Сентяков Владислав Миколайович 50212079 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014774 Право 155,856

4178199 Скриннік Владислав Ігорович 49407036 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250087 Право 162,894

3926567 Талалай Діана Павлівна 50619830 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077948 Право 173,91

3899809 Тімошенко Альона Олександрівна 48541548 HK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254710 Право 134,946



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/467

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3870105 Алексєнко Юлія Сергіївна 49417836 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203709; 0245351  Міжнародне право 176,664

4191581 Беденко Ярослав Русланович 50196319 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068994  Міжнародне право 169,014

3709739 Гарбуз Світлана Вікторівна 50626390 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0079112  Міжнародне право 151,98

3752890 Кудь Діана Александрівна 50198382 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182670  Міжнародне право 166,77

4748456 Новікова Анастасія Віталіївна 50513456 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338638  Міжнародне право 177,99

5083120 Попов Дмитро Володимирович 50217253 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066146  Міжнародне право 141,576



3929875 Ращупкіна Дар`я Русланівна 50176712 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140598  Міжнародне право 191,862

3858782 Ступнік Ольга Олександрівна 50621426 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161491  Міжнародне право 178,5

4082284 Тупікова Сабіна Олегівна 50203207 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055604  Міжнародне право 172,482


